
世帯数  前 月 中 の 人 口 移 動
総  数 男 女 純増減 自然増減 社会増減

1月 35,698   94,241   45,857   48,384   -4         5           -9         
2月 35,712   94,193   45,823   48,370   -48       1           -49       
3月 35,670   94,047   45,736   48,311   -146      -21       -125      
4月 35,731   93,887   45,664   48,223   -160      -3         -157      
5月 35,887   93,966   45,761   48,205   79         -19       98         
6月 35,893   93,883   45,706   48,177   -83       -17       -66       
7月 35,894   93,842   45,696   48,146   -41       13         -54       
8月 35,892   93,753   45,658   48,095   -89       -9         -80       
9月 35,889   93,731   45,636   48,095   -22       12         -34       
10月 35,878   93,689   45,596   48,093   -42       21         -63       
11月 35,876   93,664   45,584   48,080   -25       10         -35       
12月 35,863   93,614   45,553   48,061   -50       -6         -44       

　　　　　

（毎月1日現在）

注：この人口と世帯数は、国勢調査（平成17年10月1日実施）の結果を基礎とし、住民基本台帳
法及び外国人登録法に基づく当該月間の移動数の報告を受け集計したものです。
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